СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(шестая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная

[bookmark: _GoBack]26 июня 2018 года                                                                                           № 65

О внесении изменений в Регламент
Совета муниципального района
«Оловяннинский район»

Руководствуясь частью 3 статьи 23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», статьей 82 главы 11 Регламента Совета муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Регламент Совета муниципального района «Оловяннинский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 26.09.2017г. № 3.
2. В пункте 2 статьи 24, абзаце первом статьи 29, абзаце третьем статьи 76 Регламента Совета муниципального района «Оловяннинский район» слово «депутатские» заменить словом «публичные»
3. В абзаце пятом статьи 77 слова «в районной газете» заменить словами «на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                            А.В. Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                 С.Б.Бальжинимаева